La nuda proprietà del suddetto LOTTO UNICO ha un valore di mercato 

di € 154.660,62 che, abbattuto del 15%, ascende ad € 131.461,53 determinato 

in € 132.000, 00 dal G.E. a mezzo del provvedimento del 13 ottobre 2025. 

Disponibilità del bene: In atto libero.  

Prezzo base: € 132.000,00 (€ centotrentaduemila/00) 

Offerta minima: € 99.000,00 (€ novantanovemila/00) pari al 75% del prezzo 

base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: €2.500,00 (€duemilacinquecento/00) – scaglione 

di riferimento € 130.000,01/€ 160.000,00. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli